
 

 

РЕШЕНИЕ 

25 января 2024 года  № 85/1-5 

с. Аскино 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 
 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Аскинский район 

Республики Башкортостан решила: 

1.Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий муниципального района 

Аскинский район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                    И.К. Набиев 

Секретарь     А.Ф.Ахмерова  

 

 

 

  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

      БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального района 

Аскинский район 

Республики Башкортостан 

от 25 января 2024 года № 85/1-5 

 

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 

 

№ п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка или 

группа ИУ(в 

соответствии 

со структурой) 

1 Ибатуллина 

Розалия 

Рафаиловна 

Представительным органом 

местного самоуправления 

899-904, 3458-

3459 

2 Закирова Глюзя 

Миратовна 

Представительным органом 

местного самоуправления 

926-928 

3 Гатин Радик 

Халфатович 

Представительным органом 

местного самоуправления 

931-932 

4 Глимшина 

Наиля 

Халфатовна 

Представительным органом 

местного самоуправления 

931-932 

5 Нигамаева 

Венария 

Рафкатовна 

Представительным органом 

местного самоуправления 

931-932 

6 Забирова 

Винария 

Ильфатовна 

Политической партией 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

931-932 

7 Гареева Алсу 

Фагимьяновна 

Политической партией ЛДПР - 

Либерально-демократическая 

партия России 

933 

 


